29/01/2024, entre a Agência Estadual de Defesa Agropecuária da Bahia/ADAB e a 
Empresa Gráfica da Bahia/EGBA, tendo como objeto a “prestação de serviços de 
publicação de atos oficiais e demais matérias de interesse da Agência Estadual de Defesa 
Agropecuária - ADAB no Diário Oficial do Estado”, no valor total estimado de 
R$180.000,00 (cento e oitenta mil reais), consoante “preço fixado na Proposta de Preços 
e discriminado no Anexo I” (Cláusula Terceira – Do Preço).

Por sua vez, através da missiva inaugural (evento 00087780257), a Empresa Gráfica da 
Bahia/EGBA, em documento intitulado “Recomposição dos Preços das Publicações no